



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ได้เปิดเผยแพร่ราคากลาง เพื่อดำเนินการจัดหาพัสดุ โครงการจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามความต้องการและ ความเดือดร้อนของประชาชนภายในตำบลโนนสมบูรณ์ โดยมีมติเห็นชอบสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ สมัยสามัญ ๔ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๐ ได้มีมติเห็นชอบวันที่ ๑๘ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอประกาศ รายละเอียดโครงการ จำนวนเงินงบประมาณให้ทราบดังต่อไปนี้

โครงการจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

มีจำนวน ๒ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. เส้นบ้านนาอุดม หมู่ที่ ๑ - บ้านนาแก หมู่ที่ ๒
จำนวน ๑,๑๒๗,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๒. โครงการก่อสร้างถนน คสล. เส้นกลางบ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ ๗ (ระยะที่ ๒) จากหน้าวัดบ้าน
สวนสวรรค์- บ้านทันเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔

จำนวน ๖๗๗,๐๐๐.- บาท (-หกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๘๐๔,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนสี่พันบาทถ้วน-)

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ จึงประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลาง
ที่ www.nonsombun.go.th www.gprocurement.go.th และปิดประกาศไว้ที่บอร์ดประชาสัมพันธ์
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๑

(นายสมควร จารีย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นกลางบ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ ๗ (ระยะที่ ๒) จากหน้าวัดบ้านสวนสวรรค์-
บ้านทันเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๖๗๗,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โดยสังเขป..... - เกรดเกลี่ยปรับแต่งผิวจราจรเดิมกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย
กว่า ๑,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร.
- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว
๒๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ
กำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม.(มอก.๒๑๓-๒๕๕๒)พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร
ทั้งสองข้าง ปริมาตรลูกรัง ๑๑๐ ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้าย โครงการตามแบบที่กำหนด
จำนวน ๑ ป้าย)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๖ มีนาคม ๒๕๖๑...เป็นเงิน...๖๗๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๕.๒ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------|------------------------------|-------------------|
| ๖.๑ นายวรรณภณ ทวีชัย | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางวราภรณ์ สารพัฒน์ | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | กรรมการ |
| ๖.๓ นางมัลลิกา นิมนวล | ผู้อำนวยการกองคลัง | กรรมการ |
| ๖.๔ นายครุฑิต บุระพันธ์ | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๖.๕ นายทรงพล ปาชีโร | นายช่างโยธา | กรรมการ/เลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นกลางบ้านสวนสวรรค์ หมู่ 7 (ระยะ6) จากหน้าวัดบ้านสวนสวรรค์- บ้านทันเวลาสามัคคี หมู่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ 7 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เคออุดม จ.อุบลราชธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 230 ม.

ไหล่ทาง ลกริ่ง ข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	27,043.06	Factor F
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	634,029.60	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานไหล่ทาง	14,781.09	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ป้ายโครงการ	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	678,853.74	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (หกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	677,000.00	

พื้นที่ดำเนินการ 1,150 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 589 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ขาด

ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

- ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการออกแบบ

และคำนวณราคาตนเอง จะนำราคาต่างของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือ เรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรรณภณ ทวีชัย)

(นางวราภรณ์ สารพัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมัลลิกา นุ่มนวล)

(นายครรชิต นระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงพล ปาชิโร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ
(นายทรงพล ปาชีโร)
นายกängeโยธา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นกลางบ้านสวนสวรรค์ หมู่ 7 (ระยะ6) จากหน้าวัดบ้านสวนสวรรค์- บ้านทันเวลาสามัคคี หมู่ 4
(น้ำมัน ลิตรละ 27.00-27.99 บาท หาค่าขนส่ง , ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

งานทางป่าและขุดต่อ (Clearing and Grubbing)

พิจารณาตามสภาพพื้นที่.....	ขนาดเบา	ขนาดกลาง	ขนาดหนัก			
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร				=	1.69	บาท / ตร.ม.
				ค่างานต้นทุนรวม	=	1.69 บาท / ตร.ม.

หมายเหตุ

งานทางป่าขุดต่อขนาดเบา	มีเฉพาะการถากถางวัชพืชเท่านั้น
งานทางป่าขุดต่อขนาดกลาง	มีการถากถางวัชพืชเท่านั้น และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย
งานทางป่าขุดต่อขนาดหนัก	มีการตัดโค่นต้นไม้ ขุดต่อ ถากถางวัชพืช และ ปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	=	1.69	บาท / ตร.ม.
	ค่างานต้นทุนรวม	=	1.69 บาท / ตร.ม.

งานรองพื้นทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง

ค่าวัสดุจากแหล่ง (ลูกรัง)	=	10.42	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุด-ขน)	=	31.16	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 10 กม.	=	47.05	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	88.63	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว $\frac{88.63}{30} \times 1.00$	=	88.63	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการปรับเกลี่ยแต่ง = $\frac{88.63}{30} \div 3$	=	10.00	บาท/ลบ.ม.
	ค่าใช้จ่ายรวม	=	98.63 บาท/ลบ.ม.
	ค่างานต้นทุนรวม	=	98.63 บาท/ลบ.ม.

งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)

ค่าวัสดุจากแหล่ง (ลูกรัง)	=	10.42	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุด - ขน)	=	31.16	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง (6 ล้อ) 10.00 กม.	=	47.05	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	88.63	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว $\frac{88.63}{30} \times 1.00$	=	88.63	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการปรับเกลี่ยแต่ง = $\frac{88.63}{30} \div 3$	=	10.00	บาท/ลบ.ม.
	ค่าใช้จ่ายรวม	=	98.63 บาท/ลบ.ม.
	ค่างานต้นทุนรวม	=	98.63 บาท/ลบ.ม.

หมายเหตุ

ส่วนยุบตัวของทรายถมคันทาง	=	1.25
ดิน , ดินปนทราย ,ดินลูกรัง ถมคันทาง	=	1.30
ค่าดินที่แหล่ง	=	$\frac{\text{ราคาที่ดิน}(100,000)}{2} \times \frac{1}{1,600} \times \frac{1}{3} = 10.42$ บาท/ลบ.ม.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวรรณภณ ทวีชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศรรชิต บุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวรรณภรณ์ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงพล ปาชีไร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางมัลลิกา นิ่มนวล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)

ค่าวัสดุจากแหล่ง (ใช้ราคา = (ราคาทรายคอนกรีต + ทรายถม) / 2)	=	201.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด-ชน)	=		บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 17.00 กม.	=	58.51	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	259.51	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 259.51 x 1.20	=	311.41	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา	=	0.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	311.41	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนรวม	=	311.41	บาท/ลบ.ม.

งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ (Portland Cement Concrete Pavement)

หนา 15.0 ซม.

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์	Panel Size	2.00	x	10.00	ม.
(ปริมาณงานพื้นที่ผิวคอนกรีตทั้งโครงการ	1,150.00	ตร.ม.)			
ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 0.00 / 1.00	=	-			บาท/ตร.ม.
ค่าคอนกรีต + ค่าผสม = 2,233.64 + 0.00	=	2,233.64			บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่ผิวคอนกรีต 20.00 ตร.ม.					
ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 0.00 x -	=	-			บาท
ค่าคอนกรีต 3.00 ลบ.ม. @ 2,233.64	=	6,700.92			บาท
ค่าขนส่ง - กม. = 1.00 x 0.00 x 3.00	=	0.00			บาท
ค่าเหล็กเสริม 26.320 กก. @ 23.04 (ใช้ Wire Mesh ๓ 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.)	=	606.33			บาท
ลวดผูกเหล็ก กก. @	=				บาท
ค่าแบบ 20.60 x 10.00	=	206.00			บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต (PAVER) 11.98 x 20.00	=	239.60			บาท
ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต - x 0.00 (บ่มพิมพ์ 1, ไม่บ่มพิมพ์ 0)	=	0.00			บาท
ค่าใช้จ่ายรวม	=	7,752.85			บาท
ค่างานต้นทุน 7,752.85 / 20.00	=	387.64			บาท/ตร.ม.

รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)

ระยะห่าง / Joint = 100.00 เมตร

คิดจากความยาว 4.00 ม.					
ค่าเหล็ก Dowel Bar 8.92 กก. @ 23.50	=	209.64			บาท
Metal Cap + ทาสี + จารบี 0.00 ชุด @ 10.00	=	0.00			บาท
ยางหยอดร่อง ยารอยต่อคอนกรีต 2.50 ลิตร @ 45.00	=	112.50			บาท
แผ่นโฟม อุดรอยต่อคอนกรีต 4.00 ม. @ 10.00	=	40.00			บาท
ค่าหยอดยาง 4.00 ม. @ 13.43	=	53.72			บาท
ไม้แบบ (2) 0.60 ตร.ม. @ 400.00	=	240.00			บาท
ค่าใช้จ่ายรวม	=	655.86			บาท
ค่างานต้นทุน 655.86 / 4.00	=	163.97			บาท/เมตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวรรณภณ หวีชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศรีจิต บุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวรรณภณ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงพล ปาจิโร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางมัลลิกา นิ่มนวล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)

ระยะห่าง / Joint = 10.00 เมตร

คิดจากความยาว	4.00	ม.					
ค่าเหล็ก Dowel Bar	5.56	กก.	@	23.51	=	130.70	บาท
ค่าหยอดยาง	4.00	ม.	@	13.43	=	53.72	บาท
ทาสี + จาระบี	0.00	ชุด	@	4.00	=	0.00	บาท
ยางหยอดร่อง ยารอยต่อคอนกรีต	0.80	ลิตร	@	45.00	=	36.00	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	220.42	บาท
ค่างานต้นทุน	220.42	/	4.00		=	55.10	บาท/เมตร

รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)

คิดจากความยาว	10.00	ม.					
ค่าเหล็ก Tie Bar	15.80	กก.	@	22.75	=	359.39	บาท
ค่าหยอดยาง	10.00	ม.	@	13.43	=	134.30	บาท
ยางหยอดร่อง ยารอยต่อคอนกรีต	2.00	ลิตร	@	45.00	=	90.00	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	583.69	บาท
ค่างานต้นทุน	583.69	/	10.00		=	58.37	บาท/เมตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวรรณภณ ทวีชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายครรชิต บุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวรรณภรณ์ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงพล ปาจิโร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางมัลลิกา นิ่มนวด)

ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นกลางบ้านสวนสวรรค์ หมู่ 7 (ระยะ6) จากหน้าวัดบ้านสวนสวรรค์- บ้านท่าเวลาสามัคคี หมู่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ 7 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

อยู่ในท้องที่จังหวัด เขตแดนตก ปกติ ราคาประเมินโซลล่า

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

คำนวณราคาจากกลางเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขึ้นส่ง (บาท)	ค่าตัด / ติดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240ksc (มอก.213-2552)	บ./ลบ.ม.	2,233.64	-	-	-	-	2,233.64	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
2	เหล็ก RB 15 มม.	บ./ตัน	20,085.99	17.00	41.18	80.00	3,300.00	23,507.17	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
3	เหล็ก RB 19 มม.	บ./ตัน	20,481.31	17.00	41.18	80.00	2,900.00	23,502.49	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
4	เหล็ก DB 16 มม.	บ./ตัน	19,325.20	17.00	41.18	80.00	3,300.00	22,746.38	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
5	Wire Mesh ๑ 4 มม. @ 10 x 30 cm.	บ./ตรม.	35.00	17.00	0.05	0.10	-	35.15	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
6	ทรายผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	302.18	17.00	57.65	-	-	359.83	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
7	วัสดุลูกรัง	บ./ลบ.ม.	10.42	10.00	46.52	30.86 (ค่าชุด-ขน)	-	87.80	รถบรรทุก 6 ล้อ	จาก แหล่ง ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรณภพ ทีวีชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวรรณดี สารพันธ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิตติภา นิมมวล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกรัณจิต วัชรพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงพล ปาชีโร)

นายช่างโยธา